PORTARIA nº 053,

de 15 de maio de 2013

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Constituir a Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU), com os

membros abaixo relacionados:

Rose Cristina Possato Penso (titular) – Coordenadora

Igor Fonseca dos Santos (suplente) – Coordenador Substituto

Tatiane Muniz Barbosa - Representante Coordenação do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade

Maria Conceição de Oliveira (titular) - Representante do Corpo Docente

Everley Rosane Goetz (suplente) – Representante do Corpo Docente

Miryan de Fátima Silva (titular) – Representante dos Profissionais Residentes

Ana Paula da Silva (suplente) - Representante dos Profissionais Residentes

Daniela da Silva (titular) – Representante do Gestor Local de Saúde

Art. 2º – As atividades da comissão acima constituída não serão remuneradas.

Art. 3º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 15 de maio de 2013.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva